
Pokal Bezirk Bodensee 2017/18

Jungen-Pokal U18
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Schinzel, Fabian

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
Fr.

11.03.2018
11.03.2018
11.03.2018
23.02.2018

13:30
14:30
15:30
18:30 v

0
0
0
0

TTC Beuren a.d. Aach
SC Konstanz-Wollmatingen
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TTV Radolfzell

SPVGG. F.A.L. Frickingen
TTC Beuren a.d. Aach
SC Konstanz-Wollmatingen
SC Konstanz-Wollmatingen

0:4
1:4
4:1
0:4

 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TTS Gottmadingen
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TTC Beuren a.d. Aach
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